
Id: EE98EA0B-8A71-42C0-80CF-EBC445EA3D49. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/200/2012
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie wypowiedzenia porozumienia międzygminnego z Miastem i Gminą Cieszanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lubaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wypowiedzieć z mocą od 1 stycznia 2013 r. porozumienie międzygminne zawarte w dniu 3 stycznia 
2005 r. w Lubaczowie pomiędzy Gminą Lubaczów a Miastem i Gminą Cieszanów w przedmiocie przejęcia przez 
Gminę Lubaczów realizacji zadania własnego kanalizacji Miasta i Gminy Cieszanów w zakresie kanalizacji oraz 
oczyszczania i odprowadzania ścieków komunalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


